福崎町教育委員会告示第１２号

第４８３回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２１年７月３日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２１年７月９日（木）午前９時３０分～

２，場  所     高岡小学校２階 校長室

３，協議事項
（１）福崎町青少年野外活動センター管理及び運営に関する規則及び規

程の一部改正について

  ４，報告事項
   ＜学校教育課＞

（１）平成２１年度神崎郡内町立学校教科用図書採択方針について
（２）福崎小学校区地域教育推進委員会について
（３）経済危機対策について
（４）新型インフルエンザに係る授業補充について
（５）その他

＜社会教育課＞
（１）大庄屋三木家改修への取り組みについて
（２）寄附採納について
（３）子ども会球技大会について
（４）吉識雅夫科学賞について
（５）当面の主な行事について
（６）その他